
UCHWAŁA NR XXVII/188/17
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie gminy Książki na okres od dnia 01 kwietnia 2017 r. do dnia 31 marca 2018 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz.  446 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 200l r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2015 r. poz. 139 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje:

§ 1. Uchwala się dopłatę do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków  dla wszystkich odbiorców na terenie gminy Książki na okres od dnia 01 kwietnia 2017 r. do dnia 
31 marca 2018 r., dla Urzędu Gminy Książki w wysokości 3,32 netto/ 3,59 zł brutto do ceny 1 m3 ścieków

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe zapewnione w budżecie gminy                    
w dziale 900 rozdział 90001.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 kwietnia 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: A5CB502D-16D1-4974-8573-31A072AA220C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVII/188/17 Rady Gminy w Książkach

z dnia 24 lutego 2017 r.

W związku z wysokimi kosztami ceny odprowadzania ścieków proponuje się dopłatę
w łącznej wysokości 3,32 netto/ 3,59 zł brutto do ceny 1 m3 ścieków. W wyniku tego taryfowa cena dla
odbiorców zbiorowego odprowadzania ścieków wyniesie 7,17 netto/ 7,74 zł brutto za 1 m3 ścieków.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski 

Id: A5CB502D-16D1-4974-8573-31A072AA220C. Uchwalony Strona 1




